## Краснообский вестник

№ 567a 06 мая 2024 г. http://www.krasnoobsk.nso.ru

## ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024 Nº 157

рабочий поселок Краснообск

Об отмене публичных слушаний по проекту постановления администрации рабочего поселка Краснообска «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства»

В соответствии с решением 29-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 28.09.2018 г. № 7 «О принятии Положения «О публичных слушаниях в рабочем поселке Краснообске», руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибирской области, в связи с необходимостью уточнения технико-экономических показателей объекта капитального строительства, в отношении которого необходимо получение разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Отменить публичные слушания по проекту постановления администрации рабочего поселка Краснообска «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства».
- 2. Постановление Главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 23.04.2024 № 156 «О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации рабочего поселка Краснообска «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства» считать утратившим силу с даты подписания настоящего постановления.
- 3. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области (Видеман Н.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет https://krasnoobsk.nso.ru и газете «Краснообский вестник».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Е.В. Спирина.

Глава рабочего поселка Краснообска

О.М. Яцков

Официальное печатное издание органов местного самоуправления Официальное печатное издание органов местного самоуправления рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».
Учредители: Совет депутатов р.п. Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.
Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: <a href="http://www.krasnoobsk.nso.ru">http://www.krasnoobsk.nso.ru</a>.
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»
Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25. Тираж 300 экз. Бесплатно.